
 

Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas-CE – CEP: 62.940-000 
Fone (88)3411.0797 / CNPJ(MJ): 11.487.835/0001-34 

 
PORTARIA Nº 02072020/001 
 
 

ASSUNTO: NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 
ORGANIZADORA DO 2º PROCESSO SELETIVO 
/2020 DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS - CPSMR. 

 
 
A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas – 
CPSMR, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 
  

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º NOMEAR, os colaboradores abaixo descritos para compor a COMISSÃO 
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS – CPSMR. 
 

1. Maria da Conceição Moura de Oliveira Lima – PRESIDENTE; 
2. Bianca Holanda Correia Lima – VICE-PRESIDENTE; 
3. Francisca Maria Silva de Freitas – SECRETÁRIA; 

 
 

Art. 2º Essa PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 

 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.  

 
 

Russas - CE, 02 de Julho  de 2020. 
 

 
 
 
 

MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA DE OLIVEIRA LIMA  
SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CPSMR 

 
 


